关于组织开展首届南京晓庄学院“陶行知教育奖”评选工作的通知

各二级党委、党总支，各学院、各部门、各直属单位：

为进一步弘扬陶行知教育思想，发挥典型示范作用，全面提高人才培养质量，推进学校事业高质量发展。根据《南京晓庄学院教职工荣誉表彰体系管理实施办法》（南晓院委〔2021〕46号）和《南京晓庄学院“陶行知教育奖”评选工作实施细则（暂行）》，经研究，决定组织开展我校首届“陶行知教育奖”评选工作。现将有关事项通知如下：

一、评选范围及名额

我校全体在职在岗教职工，评选10名以内。

二、评选条件

（一）热爱党的教育事业，立德树人、关爱学生，努力工作、乐于奉献。

（二）以身作则，为人师表，自觉维护教师良好的师德风范和社会形象。

（三）申报和推荐的教师应积极进行教学改革，理念先进，教学效果好，在专业建设、课程建设、教书育人工作中成绩优异，成效显著，近三年获得省级及以上教育教学改革项目或教育教学成果奖或指导学生学业获省级及以上奖项，具有一定的行业影响力；具有较强的组织管理能力和团结协作精神，治学严谨，作风民主，学术造诣高，在本学科的学术前沿指导和开展研究工作，在学科建设、学术研究等工作中做出突出的成绩，近三年获省级及以上科研项目或表彰，在国内外同行中有较高的学术知名度和影响力。
（四）申报和推荐的管理服务人员应具有较强的管理服务能力和管理服务水平，关心和支持人才培养，推动教育和管理改革，在工作岗位上取得优异业绩；具有较强的组织协调能力和团结协作精神，公道正派、作风民主，在推动学校人才培养、科学研究、社会服务、文化传承创新等工作中做出突出的成绩，开创新的局面，近三年部门或个人曾获省级及以上表彰。

（五）具有高级专业技术职务，在本校工作8年以上。
三、组织领导
由学校师德建设工作领导小组统一领导评选工作。人事处负责具体评选工作。
四、评选推荐办法和程序
1.二级学院党委、党总支按照评选条件各推荐候选人1-2名，机关党委根据各党支部推荐情况统筹推荐5-6名候选人。

2.人事处汇总推荐情况，经学校师德建设工作领导小组审议后，报校党委常委会研究确定获奖名单。

3.推荐候选人认真填写《南京晓庄学院“陶行知教育奖”推荐表》，并附1000字以上的个人事迹材料，事迹材料需要包含事迹主题、教育感悟、事迹内容三个方面。

五、其他安排

1.各单位于2022年2月20日前将推荐候选人申报材料和本单位推荐人选情况汇总表报人事处，材料含纸质稿、电子稿（请以学院/部门+姓名命名文件包）。

2.联系人：浦琳，联系方式：86178308，邮箱：rsc@njxzc.edu.cn。
附件：1.南京晓庄学院“陶行知教育奖”推荐表（教师）

2.南京晓庄学院“陶行知教育奖”推荐表（管理服务人员）
3.南京晓庄学院“陶行知教育奖”推荐人选情况汇总表

      4.南京晓庄学院“陶行知教育奖”评选工作实施细则（暂行）

                           党委办公室
                            2022年1月19日

附件1
南京晓庄学院“陶行知教育奖”推荐表（教师）
	姓    名

	性 别

	出生年月

	最高学历

	职 称

	本校工作年限

	所在单位

	职务

	工作简历

	工作

业绩
	（可另附页）

	获奖情况（省级及以上）

	序号
	获奖类别

（教学/科研）
	奖项名称
	奖项等级
	颁奖单位
	获奖时间
	本人排名

	1

	2

	3

	4

	5

	项目/成果情况：（省级及以上）

	序号
	项目/成果类别

（教学/科研）
	项目/成果名称（注明立项号或文件号）
	项目/成果来源
	项目计划

起止时间
	经费

（万元）
	本人排名

	1

	2

	3

	4

	5

	学院、部门（单位）审核、推荐意见（请对所填内容真实性进行审核，对推荐人思想素质、师德师风、工作业绩等进行评价）：

盖章（党政负责人签字）：

                                                     年    月    日

	教务处

审核意见
	盖 章

年    月    日
	科研处

审核意见
	盖 章

年    月    日

	网络评选情况
	                                              年    月    日

	评审意见
	                                              年    月    日

	党委常委会意见
	盖  章

                                                   年    月    日

附件2
南京晓庄学院“陶行知教育奖”推荐表（管理服务人员）
	姓    名

	性 别

	出生年月

	最高学历

	职 称

	本校工作年限

	所在单位

	职务

	工作简历

	工作

业绩
	（可另附页）

	获奖情况（省级及以上）

	序号
	获奖类别

（个人/部门）
	奖项名称
	奖项等级
	颁奖单位
	获奖时间
	本人承担工作

	1

	2

	3

	4

	5

	突出业绩

	序号
	项目名称
	标志性成果
	本人承担工作

	1

	2

	3

	4

	5

	学院、部门（单位）审核、推荐意见（请对所填内容真实性进行审核，对推荐人思想素质、师德师风、工作业绩等进行评价）：

盖章（党政负责人签字）：

                                                     年    月    日

	教务处

审核意见
	盖 章

年    月    日
	科研处

审核意见
	盖 章

年    月    日

	网络评选情况
	                                              年    月    日

	评审意见
	                                              年    月    日

	党委常委会意见
	盖  章

                                                   年    月    日

附件3
南京晓庄学院“陶行知教育奖”推荐人选情况汇总表

	姓名
	性别
	出生年月
	参加工作时间
	本校工作年限
	现工作单位及职务
	专业技术资格
	获奖/成果情况
	联系方式
	备注

附件4
南京晓庄学院“陶行知教育奖”评选工作
实施细则（暂行）
第一章  总则

南京晓庄学院“陶行知教育奖”旨进一步弘扬陶行知教育思想，发挥典型示范作用，全面提高人才培养质量，推进学校事业高质量发展。
第二章  奖项设置
根据《南京晓庄学院教职工荣誉表彰体系管理实施办法》，“陶行知教育奖”评选对象为全校在职在岗教职工，每三年评选一次，评选名额10人以内。
第三章  申报推荐条件

（一）热爱党的教育事业，立德树人、关爱学生，努力工作、乐于奉献。

（二）以身作则，为人师表，自觉维护教师良好的师德风范和社会形象。

（三）申报和推荐的教师应积极进行教学改革，理念先进，教学效果好，在专业建设、课程建设、教书育人工作中成绩优异，成效显著，近三年获得省级及以上教育教学改革项目或教育教学成果奖或指导学生学业获省级及以上奖项，具有一定的行业影响力；具有较强的组织管理能力和团结协作精神，治学严谨，作风民主，学术造诣高，在本学科的学术前沿指导和开展研究工作，在学科建设、学术研究等工作中做出突出的成绩，近三年获省级及以上科研项目或表彰，在国内外同行中有较高的学术知名度和影响力。
（四）申报和推荐的管理服务人员应具有较强的管理服务能力和管理服务水平，关心和支持人才培养，推动教育和管理改革，在工作岗位上取得优异业绩；具有较强的组织协调能力和团结协作精神，公道正派、作风民主，在推动学校人才培养、科学研究、社会服务、文化传承创新等工作中做出突出的成绩，开创新的局面，近三年部门或个人曾获省级及以上表彰。

（五）具有高级专业技术职务，在本校工作8年以上。

第四章  评选办法
（一）由学校师德建设工作领导小组统一领导评选工作。人事处负责具体评选工作。

（二）评选对象由二级学院党委、党总支、机关党委直接推荐，或由个人申报并经二级学院党委、党总支、机关党委推荐。
（三）人事处汇总推荐情况，经学校师德建设工作领导小组审议后，报校党委常委会研究确定获奖名单。

（四）经不少于5个工作日的公示后由学校发文表彰。

（五）本实施细则自公布之日起施行，由人事处、教师工作部负责解释。

南京晓庄学院
2022年1月19日